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BÜAB AVRUPA BİRLİĞİ BÜLTENİ 

Sayı: 143 27 Mart-2 Nisan 2023 

 

Derleyenler: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS, Arş. Gör. Hakan DUMLU, Arş. Gör. Aykut 

KARAKUŞ  

 

1. BM MİSYONU, AB’Yİ LİBYA’DAKİ İNSANLIĞA KARŞI SUÇLARA 

YARDIM ETMEKLE SUÇLUYOR  

Birleşmiş Milletler (BM) müfettişleri, kadınların cinsel köleliğe zorlanması da dâhil olmak 

üzere Libyalılara ve Libya’da mahsur kalan göçmenlere yönelik insanlığa karşı suçların 

işlendiğine dair kanıtlar olduğunu söylüyor. 

BM İnsan Hakları Konseyi tarafından görevlendirilen müfettişler, göçmenlere ve 

Libyalılara karşı işlenen suçlardan sorumlu tutulan Libya güçlerinin yanı sıra onlara destek 

gönderdiği için Avrupa Birliği’ni de suçladı. 

Suçlamalara temel teşkil eden bulgular, göçmenler ve tanıklar da dâhil olmak üzere yüzlerce 

insanla yapılan görüşmelere dayanan kapsamlı yeni bir raporda sunuluyor. 

Al Jazeera, 27 Mart 2023 

Al Jazeera, (27.03.2023) “UN mission accuses EU of aiding crimes against humanity in Libya”, 

Erişim Adresi: https://www.aljazeera.com/news/2023/3/27/un-mission-accuses-eu-of-aiding-

crimes-against-humanity-in-libya-2  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

2. BORRELL VE LUIS ABINADER BİR ARAYA GELDİ 

AB Dışişleri ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ve Dominik 

Cumhurbaşkanı Luis Abinader Santo Domingo’da bir araya geldi. Görüşme sonrası açıklamada 

bulunan Yüksek Temsilci, Latin Amerika, Karayipler ve Avrupa arasında köprü işlevi gören 

Dominik’in ekonomik ve siyasi istikrarının AB için önem arz ettiğine dikkat çekti.  İklim 

dönüşümünü ilerletmek ve tarımsal ihracatı arttırmak amacıyla Dominik yönetimi ile mutabık 

https://www.aljazeera.com/news/2023/3/27/un-mission-accuses-eu-of-aiding-crimes-against-humanity-in-libya-2
https://www.aljazeera.com/news/2023/3/27/un-mission-accuses-eu-of-aiding-crimes-against-humanity-in-libya-2
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kaldıklarını ifade eden Yüksek Temsilci, iş birliğini geliştirmek ve derinleştirmek amacı ile 13 

milyon avroluk bir stratejik plan hazırladıklarını ve bu plan ile Dominik’in Avrupa’ya olan 

ihracatının iki kat artacağını duyurdu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 27 Mart 2023 

European External Action Service, (27.03.2023) “República Dominicana: Declaraciones del 

Alto Representante/Vicepresidente Josep Borrell tras su encuentro con el Presidente Luis 

Abinader”, Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/rep%C3%BAblica-dominicana-

declaraciones-del-alto-representantevicepresidente-josep-borrell-tras-su_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

3. AB’DEN AFRİKA’YA MALİ YARDIM 

Avrupa Komisyonu, Afrika ülkelerinin acil ve insani ihtiyaçlarına karşılamak üzere 331 

milyon avroluk mali destek sağlama kararı aldı. Karar kapsamında AB, Cibuti’ye 500 bin, 

Etiyopya’ya 60,5 milyon, Kenya’ya 12,5 Somali’ye 72 milyon, Güney Sudan’a 82 milyon, 

Sudan’a 73 milyon, Uganda’ya 30 milyon avroluk yardımda bulunacak. Konu ile ilgili yapılan 

açıklamada AB’nin yardımlar ile sivillerin korunmasına ve cinsiyete dayalı şiddetle mücadele 

edilmesine, gıda güvenliğinin sağlanmasına, çocukların eğitimine öncelik verilmesine ve 

mültecilerin ve yerinden edilmiş kişilerin acil ihtiyaçlarının karşılanmasına destek sağlamayı 

hedeflediği duyuruldu.  

Avrupa Komisyonu, 27 Mart 2023 

European Commission, (27.03.2023) “Greater Horn of Africa: EU allocates €331 million in 

humanitarian aid”, Erişim adresi: 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_23_1923  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

4. BAŞBAKAN ORBAN: MACARİSTAN, SIRBİSTAN’IN AB ÜYELİĞİ İÇİN 

DESTEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR 

Macaristan Başbakanı Viktor Orbán, Sırbistan Ulusal Meclisi Başkanı Vladimir Orlić ile 

makamında görüştü. Başbakan Orbán ve Orlić, savaşın yol açtığı mevcut tehlikeler ve 

yaptırımların sebep olduğu krizin sonuçları göz önüne alındığında, Sırbistan’ın Avrupa Birliği 

(AB) üyeliğinin daha fazla ertelenemeyecek stratejik bir konu olduğu konusunda hemfikir.  

Başbakan Orbán, Macaristan’ın her AB forumunda Batı Balkanlar’ın AB entegrasyonundan 

yana konuştuğuna dair güvence verdi. Ayrıca yasadışı göçü engellemek amacıyla Macaristan 

ve Sırbistan’ın sınır koruma konusundaki iş birliğinin önemi de ele aldı. 

About Hungary, 28 Mart 2023 

About Hungary, (28.03.2023) “PM Orbán: Hungary committed to Serbia's EU accession”, 

Erişim Adresi: https://abouthungary.hu/news-in-brief/pm-orban-hungary-committed-to-serbia-

s-eu-accession  

https://www.eeas.europa.eu/eeas/rep%C3%BAblica-dominicana-declaraciones-del-alto-representantevicepresidente-josep-borrell-tras-su_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/rep%C3%BAblica-dominicana-declaraciones-del-alto-representantevicepresidente-josep-borrell-tras-su_en
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_23_1923
https://abouthungary.hu/news-in-brief/pm-orban-hungary-committed-to-serbia-s-eu-accession
https://abouthungary.hu/news-in-brief/pm-orban-hungary-committed-to-serbia-s-eu-accession
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Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

5. AB’DEN JAPONYA İLE STRATEJİK ORTAKLIK AÇIKLAMASI 

Avrupa Dış Eylem Servisi, AB ve Japonya’nın ortak komite toplantısı vesilesi 2023’te 

Tokyo’da bir araya geleceğini duyurdu. Görüşme kapsamında yapılan açıklamada AB ve 

Japonya arasında 2020 sonrasında ilk kez yüz yüze bir toplantı yapılacağına yer verildi. 

Açıklamada ayrıca acil küresel zorlukların ele alınması, sürdürülebilir ekonomik iyileşmenin 

sağlanması, yeşil ve dijital geçişlerin yönetilmesi bağlamında karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunacağına dikkat çekildi. Rusya’nın Ukrayna’yı işgali ile konuların da gündeme alınacağını 

ifade eden Avrupa Dış Eylem Servisi Sözcüsü Peter Stano, bilim, teknoloji ve inovasyon 

alanlarında ikili iş birliğinin geliştirilmesi için olası ortaklıkların da gündeme alınacağını 

belirtti. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 28 Mart 2023 

European External Action Service, (28.03.2023) “Japan: Joint Committee with the European 

Union takes place in Tokyo”, Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-joint-

committee-european-union-takes-place-tokyo_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

6. BAKÜ, ERMENİSTAN’DAKİ AB MİSYONU BAŞKANINI AZERBAYCAN 

KARŞITI AÇIKLAMALARINDAN ÖTÜRÜ KINADI  

Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ayhan Hacızade, Avrupa Birliği’nin (AB) 

Ermenistan Misyonu Başkanı Markus Ritter’in iddialarını şiddetle kınadı. Ritter’in iddiasına 

göre Azerbaycan, bir tür saldırı hazırlığı yapıyor. Hacızade, Azerbaycan ile Ermenistan 

arasındaki normalleşme sürecini baltalamak için AB Misyonu’nun kötüye kullanıldığını ve bu 

durumun önlenmesi gerektiğinin Azerbaycan tarafından defalarca vurguladığını bildirdi. 

Ermenistan’daki AB Misyonu’nun, Azerbaycan’ın meşru çıkarlarını dikkate alması 

gerektiğini hatırlatan Hacızade; bu bakımdan misyon faaliyetlerinin, AB tarafından karşılıklı 

güvene bağlı ve bu güveni sarsmayacak şekilde yürütülmesine duyulan ihtiyacı belirtti. Ayrıca 

Sözcü Hacızade, Ermenistan’ın mevcut durumu ağırlaştırmak ve yükümlülüklerinden kaçmak 

için AB Misyonu’nun varlığını kötüye kullanmasına izin verilmemesi gerektiğini söyledi. Son 

olarak Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hacızade, AB Misyonu’nu asılsız ve iftira niteliğinde 

iddialarda bulunmamaya ve yetkileri doğrultusunda hareket etmeye çağırdı. 

Azernews, 29 Mart 2023 

Azernews, (29.03.2023) “Baku condemns EU Mission head in Armenia for anti-Azerbaijani 

remarks”, Erişim Adresi: https://www.azernews.az/nation/208067.html  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

 

https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-joint-committee-european-union-takes-place-tokyo_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/japan-joint-committee-european-union-takes-place-tokyo_en
https://www.azernews.az/nation/208067.html
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7. AB RESMÎ TEMSİLCİSİ, YUNANİSTAN’I ADALET VE MEDYADAKİ 

SORUNLAR SEBEBİYLE ELEŞTİRDİ 

Yunanistan perşembe günü adalet sistemi, medya ve STK’ları ele alışındaki sorunlar 

sebebiyle bir Avrupa Birliği (AB) komisyon üyesi tarafından eleştirildi. Değerler ve şeffaflıktan 

sorumlu komisyon üyesi Vera Jourova, komisyonun üye devletler hakkındaki “2022 Hukukun 

Üstünlüğü Raporu”na atıfta bulunarak Yunanistan’ın aşırı uzun yargı süreçleri sebebiyle adalet 

sisteminde zorluklar yaşadığını dile getirdi. 

Jourova, Brüksel’de Avrupa Parlamentosuna (AP) hitaben yaptığı konuşmada, Atina’yı 

yargı atamalarında AB standartlarını dikkate almaya çağırdı. Ayrıca STK’ların Yunanistan’da 

faaliyet gösterme ve mali destek alma sorunlarına da değindi.  

Bunlarla beraber Jourova; Yunanistan’daki medyanın da şeffaflıktan yoksun olduğunu, 

gazetecilerin tehdit edildiğini ve saldırıya uğradığını, medya düzenleme kurumlarına adanmış 

kaynakların yetersiz olduğunu da söyledi.  

Anadolu Agency, 30 Mart 2023 

Anadolu Agency, (30.03.2023) “EU commissioner criticizes Greece over problems in justice, 

media”, Erişim Adresi: https://www.aa.com.tr/en/europe/eu-commissioner-criticizes-greece-

over-problems-in-justice-media/2859803  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

8. VON DER LEYEN AB-ÇİN İLİŞKİSİ HAKKINDA KONUŞTU  

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Birliği-Çin ilişkileri hakkında 

bir açıklama yaptı. Mercator Çin Araştırmaları Enstitüsündeki konuşmasında Çin hükümeti 

tarafından haksız yere yaptırım uygulanan tüm kişi ve kurumlarla dayanışma içinde olduğunu 

belirten von der Leyen; bütün düşünce kuruluşlarının eleştiri ve analiz haklarının korunması ve 

desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Avrupa Birliği’nin Çin ile kurduğu ilişkiyi karmaşık ama 

önemli olarak tanımlayan Komisyon Başkanı; doğru yönetildiği takdirde bu ilişkinin Birliğin 

gelecekteki ekonomik refahı ve ulusal güvenliği açısından belirleyici bir rol oynayacağını da 

sözlerine ekledi.  

Avrupa Komisyonu, 30 Mart 2023 

European Commission, (30.03.2023) “Speech by President von der Leyen on EU-China 

relations to the Mercator Institute for China Studies and the European Policy Centre”. Erişim 

adresi: https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/%20en/speech_23_2063  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

9. AB’DEN LÜBNAN’A İNSANİ YARDIM 

Avrupa Komisyonu, Lübnan’a acil ve insani ihtiyaçlarına karşılamak üzere 60 milyon 

avroluk mali destek sağlama kararı aldı. Bölgesel krizler sonrası Lübnan’ın göç ve mülteci krizi 

ile karşı karşıya kaldığını ifade eden Avrupa Komisyonunun kriz yönetiminden sorumlu üyesi 

Janez Lenarcic, Lübnan’ın gıdaya erişim ve salgın hastalıkların önlenmesine ilişkin sorunlar ile 

https://www.aa.com.tr/en/europe/eu-commissioner-criticizes-greece-over-problems-in-justice-media/2859803
https://www.aa.com.tr/en/europe/eu-commissioner-criticizes-greece-over-problems-in-justice-media/2859803
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/%20en/speech_23_2063
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de karşı karşıya kaldığını belirtti. Yardımın zamanlamasının önemine dikkat çeken Lenarcic, 

ülkede 4 milyon insanın yardıma muhtaç olduğunu sözlerine ekledi. 

Avrupa Komisyonu, 30 Mart 2023 

European Commission, (30.03.2023) “Lebanon: €60 million in humanitarian aid for the most 

vulnerable”, Erişim adresi: https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_23_2026  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

10. AVRUPA BİRLİĞİ’NİN ENERJİ GÜVENLİĞİ TEHLİKEDE  

Mevsim normallerinden sıcak geçen kış, Avrupa Birliği’nin enerji güvenliğini tehlikeye 

soktu. Deutsche Welle tarafından hazırlanan habere göre, kış aylarının sıcak geçmesi Rusya ve 

Ukrayna arasındaki savaş sebebiyle enerji kriziyle karşı karşıya kalan Avrupa Birliği’ni bir 

nebze rahatlatsa da sıcak havanın neden olduğu kuraklık barajlardaki su seviyesini önemli 

derecede etkiliyor. Haberde Avrupa’daki su rezervinin 2022’de kaydedilen seviyeden yüzde 15 

daha düşük olduğuna dikkat çekilirken; bu durumun hidroelektrik santrallerinden elde edilen 

enerjiyi önemli derecede etkileyeceği ve fosil yakıta olan ihtiyacın artabileceği ifade edildi.  

Deutsche Welle, 30 Mart 2023 

Sergio Matalucci, (30.03.2023) “Norway: third Dialogue on Security and Defence with the 

EU”, Deutsche Welle. Erişim adresi: https://www.dw.com/en/a-warm-winter-threatens-

europes-rivers-and-energy-security/a-65157280   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

11. AB’NİN UKRAYNA TAHILINA YENİDEN GÜMRÜK VERGİSİ GETİRMESİ 

GEREKEBİLİR 

Avrupa Birliği (AB) pazarlarında fiyatları aşağı çeken bir ürün akışı başka yollarla 

durdurulamazsa Ukrayna’dan ithal edilen tahıla ilişkin gümrük vergisinin yeniden getirilmesi 

gerekebilir. 

Polonya, Macaristan, Romanya, Bulgaristan ve Slovakya başbakanları tarafından Avrupa 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’e gönderilen bir mektupta tahıllar, yağlı tohumlar, 

yumurta, kümes hayvanları ve şeker dâhil olmak üzere birçok üründe “benzeri görülmemiş” bir 

artış olduğu belirtildi. 

Dünyanın en büyük tahıl ihracatçılarından biri olan Ukrayna, Rusya’nın topyekûn işgal 

girişiminin ardından Karadeniz limanlarını kullanamaz hâle gelmişti. Bu yüzden AB ülkelerine 

ihracat yapabilmek için Polonya ve Romanya üzerinden alternatif nakliye yolları bulunmuştu. 

Ancak AB’de üretilenlerden daha ucuz olan büyük miktarlarda Ukrayna tahılı, Orta Avrupa 

devletlerine girince buralardaki yerel çiftçilerin satışları da sekteye uğradı. 

Söz konusu mektupta başbakanlar, Ukrayna’dan ithal edilen tahıl ürünlerinin piyasaya 

olumsuz etkisini sınırlamak için çeşitli önlemler alınması çağrısında bulundular. Ancak bu 

önlemler başarılı olmazsa gümrük vergisi ve kotaların yeniden uygulanması gerektiğini 

söylediler. 

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_23_2026
https://www.dw.com/en/a-warm-winter-threatens-europes-rivers-and-energy-security/a-65157280
https://www.dw.com/en/a-warm-winter-threatens-europes-rivers-and-energy-security/a-65157280
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Reuters, 31 Mart 2023 

Reuters, (31.03.2023) “EU may need to reintroduce tariffs on Ukrainian grain, PMs say”, 

Erişim Adresi: https://www.reuters.com/markets/commodities/eu-may-need-reintroduce-

tariffs-ukrainian-grain-pms-say-2023-03-31/?rpc=401&  

Derleyen: Arş. Gör. Hakan DUMLU 

 

12. AVRUPA BİRLİĞİ TAVAN FİYAT KARARINDA DİRENİYOR  

Avrupa Komisyonundan yapılan açıklamaya göre Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından 

başlayan enerji krizini önlemek amacıyla başlatılan tavan fiyat uygulaması genelleştirilecek. 

Gaz fiyatlarının artmaya devam etmesinin ardından Avrupa’nın enerji piyasasındaki olası 

bozulmaların önüne geçmek için uygulama Mayıs ayı itibarıyla tüm ticaret merkezlerini 

kapsayacak şekilde genişletilecek. Avrupa Birliği’nden konuyla ilgili yapılan açıklamada 

genelleşecek uygulama sayesinde piyasaların değişken gaz fiyatlarından korunacağı ifade 

edildi. 

Reuters, 31 Mart 2023 

Reuters, (31.03.2023) “EU extends gas price cap system to all EU hubs”. Erişim adresi: 

https://www.reuters.com/business/energy/eu-extends-gas-price-cap-system-all-eu-hubs-2023-

03-31/   

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

13. AB VE NORVEÇ’TEN UKRAYNA’YA MALİ VE ASKERİ DESTEK 

Avrupa Birliği ve Norveçli üst düzey yetkilileri, güvenlik ve savunma ilişkileri kapsamında 

Oslo’da bir araya geldi. Görüşme sonrası bir açıklamada bulunan Avrupa Dış Eylem Servisi 

Sözcüsü Peter Stano, AB ve Norveç’in, Rusya’nın Ukrayna’yı işgaline karşı ortak hareket 

ettiğini ve işgali mümkün olan en güçlü şekilde de kınadığını belirtti. AB ve Norveç’in, 

Rusya’ya karşı Ukrayna’yı desteklediğine dikkat çeken Sözcü, mali ve askeri destek sağlamaya 

da devam edeceklerini duyurdu. 

Avrupa Dış Eylem Servisi, 31 Mart 2023 

European External Action Service, (31.03.2023) “Norway: third Dialogue on Security and 

Defence with the EU”, Erişim adresi: https://www.eeas.europa.eu/eeas/norway-third-dialogue-

security-and-defence-eu_en  

Derleyen: Arş. Gör. Aykut KARAKUŞ 

 

14. UKRAYNA’NIN KOMŞULARINDAN AVRUPA BİRLİĞİ’NE ÇAĞRI  

Ukrayna’nın komşusu olan beş Avrupa Birliği üyesi ülkeden Avrupa Birliği’ne çağrı geldi. 

31 Mart Cuma günü Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’a ortak bir mektup 

gönderen Polonya, Slovakya, Macaristan, Romanya ve Bulgaristan başbakanları Ukrayna’nın 

https://www.reuters.com/markets/commodities/eu-may-need-reintroduce-tariffs-ukrainian-grain-pms-say-2023-03-31/?rpc=401&
https://www.reuters.com/markets/commodities/eu-may-need-reintroduce-tariffs-ukrainian-grain-pms-say-2023-03-31/?rpc=401&
https://www.reuters.com/business/energy/eu-extends-gas-price-cap-system-all-eu-hubs-2023-03-31/
https://www.reuters.com/business/energy/eu-extends-gas-price-cap-system-all-eu-hubs-2023-03-31/
https://www.eeas.europa.eu/eeas/norway-third-dialogue-security-and-defence-eu_en
https://www.eeas.europa.eu/eeas/norway-third-dialogue-security-and-defence-eu_en
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ihraç ettiği tarım ürünlerinin üçüncü ulaşımının sağlıklı bir şekilde sağlanması için Avrupa 

Birliği’ni harekete geçmeye çağırdı. Tahıl ihracatında transit ülke görevi gören bu ülkelerin 

başbakanları, çeşitli sorunlar sebebiyle üçüncü ülkelere ulaşamayan malların kendi iç 

pazarlarında satılarak yerli üreticiler aleyhine bir fiyat dengesizliği oluşturduğunu ifade 

ederken; Avrupa Komisyonunu nakliye ve depolama altyapılarının geliştirilmesi için fon 

oluşturmaya davet ettiler.  

The Associated Press, 31 Mart 2023 

The Associated Press, (31.03.2023) “Ukraine’s neighbors call on EU to address farm produce 

glut”. Erişim adresi: https://apnews.com/article/grain-glut-ukraine-war-poland-eu-

0d545e59030a88a78ae60b8cddd1f834  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

15. YUNANİSTAN’DAN MALİ YARDIM TALEBİ  

Türkiye Cumhuriyeti’nin sınır komşusu Yunanistan’ın Başbakanı Kyriakos Miçotakis 

Avrupa Birliği’nden mali destek istedi. 31 Mart Cuma günü Yunanistan’ın kuzeydoğusuna bir 

ziyaret gerçekleştiren Başbakan, Türkiye sınırına örülen ve Meriç Nehri boyunca uzanan çelik 

çitin uzatılması için Avrupa Birliği’nden mali destek isteyeceğini açıkladı. Halihazırda 37,5 

kilometre uzunluğunda olan duvarın 2026 yılına kadar toplamda 100 kilometreye ulaşacağını 

ilan eden Başbakan; sınır güvenliği için Avrupa Birliği’nin bu tür projelere fon sağlamayı 

gündemine alması gerektiğini de sözlerine ekledi.  

POLITICO, 1 Nisan 2023 

Antonia Zimmermann, (01.04.2023) “Greek prime minister renews call for EU cash for border 

fence”, POLITICO. Erişim adresi: https://www.politico.eu/article/kyriakos-mitsotakis-greek-

prime-minister-border-fence-anti-migrant-turkey/  

Derleyen: Arş. Gör. Melek Özlem AYAS 

 

 

 

 

https://apnews.com/article/grain-glut-ukraine-war-poland-eu-0d545e59030a88a78ae60b8cddd1f834
https://apnews.com/article/grain-glut-ukraine-war-poland-eu-0d545e59030a88a78ae60b8cddd1f834
https://www.politico.eu/article/kyriakos-mitsotakis-greek-prime-minister-border-fence-anti-migrant-turkey/
https://www.politico.eu/article/kyriakos-mitsotakis-greek-prime-minister-border-fence-anti-migrant-turkey/

